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DETYRIM S — NEVOIA PER NDERLDHJA ME
LIGJOR K DOKUMENTE STRATEGJIK | A.DETYRUESE B. OPSIONALE
Muaji FUSHA VENDORE : .
uaji PER 1 KB ASISTENCE TE MIRATUAR
KONSULTIM
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Komisioni i Barazise
Gjinore dhe Perfshirjes asistence/konsulence Plani Social miratuar me VKB |a
Sociale
ligj nr.68/2017 a
ik endime ine (Star 2. vendime.al we
Publik I <r:.a::r on line (Star 2. vendime.al web Ligj nr.139/2015, Rreg. KB
fage e bashkise)

Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Ligj nr.139/2015, Rreg.KB |a
Shkurt LIGJ NR.146/2014 a
ligj nr.146/2014 nr.139/2015 |a
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB a
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB  |a

Komisioni i Kontrollit
te Brendshem Financiar dhe LIGJ NR.68/2017 a

Ekonomise

Komisioni i Kontrollit

te Brendshem Financiar dhe LIGJ NR.68/2017 a
Ekonomise
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Vizite studimore jashte vendit, Ngritje te kapaciteteve te .

wn_wa__ﬁné J eny A Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB a
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a

: ; . d Komisioni i Sherbimeve
Analize e punes se ndermarjes ne varesi Qendra Publike, Strehimit dhe asistence/konsulence PPV a

Balneare Rregullimit te Territorit
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB  |a
Ligj nr.139/2015, Rreg.KB |a




| | Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
| | Ligj nr.139/2015, Rreg KB [a
Komisioni i Kontrollit o % i g
te Brendshem Financiar dhe Ligi =_..~ue\~wowwmhﬂ-. e RBlpl a
Ekonomise B
Maj Komisioni i Kontrollit
te Brendshem Financiar dhe
Ekonomise; .
Roniision: | Shetbimeve asistence/konsulence PPV a
Publike, Strehimit dhe
Rregullimit te Territorit
Analize e punes se Drejtorise se Bujqesise dhe masat e f ‘ o
marra per Sezonin € veres
| Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
| Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Komisioni i Kontrollit s
te Brendshem Financiar dhe ligj nr.139/2015+nr.68/2017 |a
Ekonomise
Komisioni i Kontrollit
te Brendshem Financiar dhe ligj nr.139/2015+nr.68/2018 |a
Ekonomise
Informimi 1 komunitetit dhe transparenca e veprimtarisé lisi nr. 139/2015 - R ’
Qershor sé Késhillit, llogaridhenia e keshillit - Promovim | >_m“=_, u_ﬁu ke ) /—v:.m,. s
Procedurave te Ankesave, Kerkesave, Peticioneve dhe mEesa’ .2 e
Nismave Qytetare Histaat Qptelare
degi bliki Komisioni i Sherbimeve
QEM se ﬁc_.:“ﬁ.n Publike, Strehimit dhe asistence/konsulence PPV a
me komunitelin| - g regullimit te Territorit
ligj nr.139/2015 a
Analize e sektorit te turizmit ne bashki per masat e marra « ligj nr.139/2015
er mbarevajten e sezonit turistik )
| Ligjnr.139/2015, Rreg KB |a
| Liginr.139/2015 Rreg KB |a
Komisioni i Kontrollit
te Brendshem Financiar dhe ligj nr.68/2017 a
Ekonomise
s Komisioni i Kontrollit
Korrik Po te Brendshem Financiar dhe ligj nr.139/2015+nr.68/2019  |a
Ekonomise
Po komision i perbashket PPV a




Pjesemarrje ne konferenca dhe aktivitete me interes per

KB

Ligj nr.139/2015, Rreg KB a
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB a
Komisioni i Kontrollit
Po te Brendshem Financiar dhe Ligj nr.139/2015 + nr.68/2017 |a+b
Ekonomise
’ Ligj nr.139/2015, Rreg. KB a
| Ligj nr.139/2015, Rreg KB |a
Komisioni i Kontrollit T
Po te Brendshem Financiar dhe Ligj nr.139/2015 +nr.68/2017 |a+b
Shtator Ekonomise
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB a
Ligj nr.139/2015, Rreg KB a
Komisioni i Kontrollit
Po te Brendshem Financiar dhe Ligj nr.139/2015 + nr.68/2017 |a+b
Ekonomise
Komisioni i Kontrollit
te Brendshem Financiar dhe Ligj nr.139/2015 + nr.68/2017 |a
Ekonomise
Ligj nr.139/2015 a
Ligj nr.139/2015, Rreg KB a
Ligj nr.139/2015, Rreg KB a
Nentor |JTakimine Forumin e Shoq 07.;_0 - Median vendore; Ligj nr.139/2015, Rreg KB
Promovim [ kerkesave dhe Iniciativave qyetare ,
ligj nr.139/2015, Rreg KB a
ligj nr.139/2015, Rreg KB a
Komisioni i Kontrollit
po te Brendshem Financiar dhe Ligj nr.139/2015 +nr.68/2017 |a
Ekonomise
Komisioni i Kontrollit
Dhjetor po te Brendshem Financiar dhe Ligj nr.139/2015 +nr.68/2018 |a
Ekonomise

ligj I posagem
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